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地域と一緒に盛り上げる！令和７年度の取組

「たねダンゴ」講習会 ～初めてでも大丈夫、楽しく育てる地域の輪～

花壇づくりの支援 ～個性あふれる花壇で瀬谷を彩りませんか～

カウントダウンイベント

500
11/4

400
2/12

１年前
3/19



幸せを創る明日の風景 Scenery of the Future for Happinessテーマ

開催期間 2027年３月19日～９月26日 開催地 神奈川県横浜市・旧上瀬谷通信施設

公式HP

GREEN×EXPO 2027とは

開催者 公益社団法人２０２７年国際園芸博覧会協会

GREEN×EXPO 2027は、私たちの生活に大きな影響をもたらす気候変動に着目した、環境と共生し市民と共につくる、
「環共」をテーマとする国際園芸博覧会です。

地域の皆様と一緒に機運醸成トピック

応援プログラム募集中 のぼり旗でPR

区役所と一緒に盛り上げます！
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